檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立新屋國民中學　函

地址：32750桃園市新屋區中興路111號

承辦人：鄭秋蓮

電話：4772029#311

傳真：03-4775284

電子信箱：t176@swjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：屋國學字第1060002602號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校新屋高級中等學校（國中部）招考「106學年度國中

部體育班」，請貴校協助公告週知，並歡迎具有該項專長

或有潛力及興趣同學報名。

說明：

一、依據106年4月17日桃教體字第1060028511號函辦理。

二、招考項目：男籃14名、女壘10名、擊劍6名，合計30名。

三、術科測驗日期：106年4月29日上午9點30分至12點。

四、報名日期：即日起自4月29日止，早上8點至下午5點30分

（備註：4月29日當天報名者限於8點30前完成報名）。

五、報名地點：本校學務處體育組。

六、相關簡章可自本校網站下載http:www.swjh.tyc.edu.tw或

自本校警衛室免費索取。

七、如有報考疑問，可洽本校學務體育組鄭秋蓮老師詢問，聯

絡電話：03-4772029#311

八、檢附報名簡章一份

正本：本市公私立各國小

副本：本校學務處 2017-04-20
10:26:23

1060002449

■■■■■■_學務處 ■■■■■■■106/04/20 11:06

■■■■■■■無附件